



Paide

Linnaleht

nr. 2 (164)

Linnavolikogu ja linnavalitsuse infoleht

18. veebruar 2009



Andrus Eesma foto/JT

Aukodanik saab presidendilt teenetemärgi

4. veebruaril kinnitas president Toomas Hendrik Ilves otsusega 2009. aasta riiklike teenetemärkide saajad, kelle seas on ka eelmisel aastal linna aukodanikuks valitud Ervin Runnel (pildil).

„Me täname neid, kelle teod on aidanud Eestil saada targemaks, suuremaks, paremaks, edukamaks ja hoolivamaks,“ seis president Ilves allkirjastatud otsuses. Ervin Runnelile määras president Ilves kohaliku elu edendamise eest Järvamaal Valgetähe teenetemärgi V klassi.

„Ervin Runneli panus Paide linna ja Järvamaa elu edendamisel on olnud silmapaistvalt suur ja mul on väga hea meel et Paide linna aukodaniku ja Järvamaa vapimärgi kavaleri tegevust on tunnustatud ka riikliku autasuga,“ ütles linnapea Kersti Sarapuu.

Valgetähe teenetemärk on asutatud 1936. aastal Eesti rahva vabadusvõitluse mälestamiseks. Valgetähe teenetemärk antakse riigiteenistuses või omavalitsuses osutatud teenete tunnustamiseks ja välismaalastele Eesti riigile osutatud teenete eest. Valgetähe teenetemärgil on seitse klassi.

EESTI VABARIIK 91 PAIDES

22. veebruaril Paide Kultuurikeskuses KONTSERT-AKTUS linnarahvale

kell 17.30 fuajees loob pidupäevameeleolu
Paide Muusikakooli Sümfooniaorkester

kell 18.00 Pidupäevatervitus Paide linnapealt
Sihtkapitali Andekas Laps preemiade kätteandmine
Laulavad Järvamaa Poistekoor ja
noorte omaloominguliste laulude konkursi
Südamelaul parimad

24. veebruaril

kell 7.30 Paide Keskväljakul

MÄLESTUSHETKED

Riigilipu heiskamine – Kaitseliidu Järva Malev,
kodutütred, noorkotkad, naiskodukaitse
Pidupäevatervitus linnavolikogu esimehelt

kell 7.45 Paide Püha Risti Kirikus

PALVUS

Lilled asetamine vabadussõjas langenute mälestusmärgile
Kõnelevad Kemi praost Heikki Koivisto (Soomes) ja Algur Kaerma
Laulavad Paide Meeskoor, segakoor Voog ja PÜG-i segaansambel

Paide linna uus spordihall avatakse 20. veebruaril

Järgmisel reedel, 20. veebruaril, kell 17.30 oodatakse kõiki linlasi Paides sajandi ehitiseks tituleeritud Paide linna uue spordihalli avamisele. Avamispeost võtavad osa sajad Paide linna spordilapsed kõigist spordiklubidest, politseiorkester ja Mikk Dede ning riigikogu korvpallimeeskond, kes peab uue spordihalli avakohtumise Paide linna meeskonna vastu.

Paide spordihalli pidulik avamistseremoonia algab kell 17.30 spordihalli trepil piduliku lindilõikamisega, millest võtavad osa linnapea Kersti Sarapuu, spordihooone rajanud SA Paide spordi- ja tervisekeskuse nõukogu esimees Kaido Ivaski ja Paide gümnaasiumi ning ehitaja AS Eviko esindajad.

Spordihalli avamispeo meeletu osa eest kannavad hoolt Mikk Dede ja politseiorkester ning kõik Paides tegutsevad spordiklubid, kes astuvad üles oma spor-

diala tutvustava lühikavaga. Kuna Paide spordihallis on ainsana Eestis loodud võimalused ka siseruumes tuletõrjehoiduritega tegeleda, toimub avamispidustustel tuletõrjehoidurite demonstrotsioonesinemine.

Õhtu üheks kulminatsiooniks peaks kujunema riigikogu korvpallimeeskonna ja Paide linna esinduse vaheline korvpallilahing. Riigikogu korvpallimeeskonna ridades on varasematel kohtumistel aktiivselt kaasa löönud näiteks Jüri Ratas, Ott Lumi, Hannes Rumm, Indrek

Saar, Marko Mihkelson, Kalle Laanet ja Eiki Nestor. Korvpallikohtumist kommenteerib Paidest pärit legendaarne korvpallur ning treener Jaak Salumets.

„Loodame, et meeolukas spordihalli avavõitlus toob 1400kohalise spordihalli külalisi täis ning et ka edaspidi leiavad paljud võistlused ja üritused toimumiskoha üles just Eestimaa südames,“ ütles Paide linnapea Kersti Sarapuu. Uue spordihalli avamisele on oodatud kõik inimesed nii lähemalt kui kaugemalt.

Vanim linnakodanik sai 100 aastaseks

28. jaanuaril sai 100aastaseks vanim Paide linna elanik Lili Tarkmees, keda auväärse juubeli puhul käis õnnitlemas ka linnapea Kersti Sarapuu.

Kahe tütre ema juured ulatuvad Saaremaale, kuid peale küüditamist Siberisse asus Tarkmees elama Paidesse. Tänapäevane juubilar, kes veel kaks aastat tagasi, 98aastasena käis oma Liiva tänava korterist jala Joodile suvilasse ning keda igapäevatoimetustes aitab tütar, kiitis oma pikaelise eest jumalat. Linnapea Kersti Sarapuu viis vanimale paidelasele linna poolt kimbu lilli ning kinkis tordi, kus ilutsemas sünnipäevalapse auks uhke number 100.

Pärt kingib muusikakoolile instrumente

Kultuuriministerium teigi valitsusele ettepaneku premeerida Paides sündinud heliloojat Arvo Pärti riikliku kultuuripreemiaga pikaajalise väljapaistva loometegevuse eest. Maailmakuulus helilooja teatas, et annetab miljon krooni sünnilinnale Paide ja Rakvere muusikakoolile, mille vilistlane ta on, pillide ja muusikainstrumentide ostuks.

Arvo Pärt on ajakirjanduses öelnud, et ta oleks tahtnud mõlemale koolile juuba varem suuremat tähelepanu pöörata, aga siiani ei ole see õnnestunud. Nüüd teeb ta seda heameelega, et muusikakoolid saavad muretseda vajalikke instrumente.

Vesi ei vaja enam keetmist

Paide Vee teatel ei ole tarvis enam joogivett keeta, sest torustiku remont on lõppenud ja veeproovid kontrollitud ja korras.

Tervisekaitseteenistuse poolt Paide veevõrgust võetud veeproovide analüüsid kinnitasid joogivee vastavust kvaliteedinõuetele.

Peale vihma paistab päike



Kersti Sarapuu
linnapea

Vanarahvas teadis, mida rääkis öeldes, et kõik aastat ei ole vennad. Kui mullu tähistasime suurejooneliselt ja lootusrikkalt Eesti riigi loomise 90.juubelit, siis vaid aasta hiljem valitsevad maailmamajanduse tõttu ühiskonnas mornid meeleolud.

Keegi ei tea vastust küsimusele, kaua maailmas majanduskriis kestab ning kuidas mõjutab see meie riiki, ettevõtteid, kodulinna, peret või sõpru. Valitsuse on kuid kärpinud riigieelarvet ja ikka ei ole see piisav.

Pole veel täpselt selgust, millise osa haukab valitsuse kärpeplaani Paide linna eelarvest, sest informatsioon muutub pidevalt. Jutt käib igal juhul miljonitest kroonidest.

Iga päev toob teateid raskustesse sattunud ettevõtetest ja töötajatest jäänud inimestest.

Eestlased on visa rahvas. Peaaegu aastatuhande jagu olemine suurte riikide ja rahvaste valitsemise vahelisel tandrill. Paljud rahvad on selle aja jookul tolmuks jahvatatud ja vajunud ajaloo hõlma. Meie olemine jäänud püsima. Veelgi enam, meil on oma riik, kus saame rääkida emakeeles ja võimalus ise omal maal otsustaja olla.

Meil on veres ka kõige raskematel aegadel kasinalt läbi ajada ja hakkama saada. Loodan väga, et meil jätkub teha raskeid, aga tarku otsuseid, et pöörata majanduslik tagasimineku uueks tõusuks, sest raskused ja nende toimetulek pole meie rahvale võõras.

Peale illusiooni, et meie riigi ja rahva heaolu kasv on kiire ja igavene, on raske langust uskuda ja selle tegelikkusega leppida. Kaine mõistus ja praktiline meel

on meie rahvale korduvalt abiks olnud. Ka nüüd on tähtis, et suure kärpimistuhinas ei napsaks me ära idusid, millest võrsub meie tulevik.

Pisut enne vabariigi aastapäeva, 20.veebruari avame linna uue spordihalli, millest on Paides unistatud ammu ja vaieldud palju. Tulge kõik avamispäeval halli uudistama ja hiljem omatervist sportimisega kosutama.

Olen seda meelt, et olgu ajad keerulised, tuleb investeerimist linnale uute väärtuste loomiseks jätkata, olgu tegu veeprojekti jätkumise, uue lasteaia ehituse, Vallimäe ajakeskuse või uute ideede ellu viimisega. Lisaks linna arendamisele tagab see paljudele meie inimestele töö, mis pole sugugi vähetähtis.

Samavõrd oluline on märgata meie tublisid inimesi ja aidata neid, kes ise hakkama ei saa. Eriti rasketel aegadel omandavad uue väärtuse inimlikud väärtused ja üksikisikule toeks olemine.

Kallid kaaslinlased! Võtke vastu minu parimad soovid Eesti vabariigi 91.aastapäevaks. Hoidkem oma riiki ja lähedasi inimesi. Peale vihmase paistab alati päike!

Uued linnakodanikud käisid vastuvõtul

21. jaanuari pärastlõunal toimus Raekojas vastuvõtt kõige noorematele linnakodanikele ning nende vanematele. Kõik beebid said linnakodanike tunnistused koos hõbelusikate ning martsipanist südametega.

Uusi linnakodanikke ning nende vanemaid tervitasid lauluga Paide ühiskümnaasiumi õpilased Tjorven Jürgenson ning Mariin Klemm. Traditsiooniliselt kolm korda aastas korraldatavat pidulikule vastuvõtule olid seekord kutsutud koos vanematega 35 pisikest linnakodanikku, kes ilmavalgust näinud eelmise aasta septembrist detsembrini. Kõigil vanematel, kes oma beebi hõbelusikale ja linnakodaniku tunnistusele järele tulla ei



saanud, on võimalus need kätte saada linnavalitsusest Pärnu 3, võttes ühendust personaaljuhataja Annela Ilumetsaga annela@paide.ee või 383 8605.

Vastuvõtu pilte saab näha linna koduleheküljel ja tellida Kuma Fotost.

Tunnemeb heameelt spordiklubide arengust



Piret Sapp
Abilinnapea

Estis korraldavad ja edendavad sporti riik, kohaliku omavalitsuse üksused ja spordiorganisatsioonid. Ikka selleks, et Eesti rahva kehaline ja vaimne vorm oleksid tasakaalus ning säiliks sportlik eluviis.

Spordipisiku süstimisse on kaasatud lisaks perele ja kodule nii lasteaed, kool kui ka spordiklubid. On ju selge, et lapse ja nooreas kujundatud hoiakud mõjutavad meid kogu elu. Seetõttu on omavalitsuse roll noorte kehalise arengu toetamises määrava tähtsusega. Paide toetab oma noori lisaks lasteaia- ja kooli kehalise kasvatuse tundidele ka spordiklubide kaudu. 2006.a. kehtestas linnavolikogu korra "Spordi toetamise ja rahastamise põhimõtted Paide linnas".

Spordiklubide toetused on kahekordistunud

Määruse kehtestamise järgselt on laste- ja noorte treening- ning võistlustegevuse toetuse summad kahekordistunud (2005.a. 942512 ja 2009.a. 2 miljonit krooni).

Võib ju arvata, et linna poolse toetuse suurenemine 50% võrra on suur hüpe arengus edasi. Tõsiasi on aga see, et enne 2006.a. määruse rakendamist olid spordiklubid tugevalt alarahastatud.

Tänane toetuse määr (Eesti MVI osaleva lapse pearaha toetus aastast on 3450 krooni, mitteametajale 2900 krooni aastast) on

aidanud spordiklubidel ellu jääda. Toetamise põhimõtted on arengus edasilikumiseks taganud stabiilsuse. Lisatoetusteks on ka tulemuslikkus ja treeneri kvalifikatsioonitoetus (alates III aste) ning väike sõidutoetus.

Linna toetusest ning lapsevanema osalustasust tuleb klubidel tasuta ruumide rendi ja treenerite palga, inventari soetamise, raamatupidamisteenuse jm. kulu.

Klubid on eraõiguslikud juriidilised isikud ning linn ei saa nende tegevust otseselt juhtida. Küll aga saab toetuse eraldamise/mitteeraldamise kaudu mõjutada nende arengut.

Kas ja kuidas on arenguplaanid määratlenud klubi oma arengukavas on paljuski oskuse ja tahtmise küsimus. Linn nõuab klubidelt kehtivat arengukava vähemalt kolmeks aastaks, et analüüsida, kas klubil on arengulisi plaane ka tulevikuks või elatakse lihtsalt tänases päevas. Tulevikuplaanid ja eesmärgid tagavad jätkusuutlikuse ja tunnen heameelt, et enamus klubisid suudab ja oskab näha tulevikku.

Kool tagab vanemale maksusoodustuse

Linn nõuab alates jaanuarist klubide õppekavade registreerimist Hariduse Infosüsteemis ning jaanuari seisuga on seitsmel spordiklubil 16- st õppekava registreeritud. Need on: Paide Ujumisklubi Ujumiskool (Ujumisklubi), Paide Korvpallikool (Korvpalliklubi 7), Paide Võrkpallikool (Võrkpalliklubi), Järvamaa Saalihokiklubi (Järvamaa Saalihokikool), Spordiklubi Hot Sport Kool (Spordiklubi Hot Sport), Paide Karatekool (Karateklubi Täht), Paide Võimlemiskool (Võimlemisklubi Maribel).

Spordiklubidele tähendas see erahuivalakooli ehk spordikooli loomist, sest Eesti juriidilisel maastikul teisiti ei ole võimalik. Lapsevanematele annab see võimaluse saada tulude deklareeri-

misel tagasi tulumaks. Samuti on lähitulevikus võimalik lapsevanematel Infosüsteemi koduleheküljel tutvuda õppekavade sisuga, mida huvikoolid s.h. meie klubide spordikoolid pakuvad. Kuna kõikidel spordiklubidel ei ole õppekavad registreeritud, siis nendele eraldatavad toetused on linnavolikogu otsusele tuginedes 25% väiksemad.

Põhjuseid, miks õppekava registreeringut nõuda, on teisigi. Tänavu jagab riik olümpiakomitee kaudu inventari uuendamise toetust spordikoolidele, kellel vastav registreering olemas. Toetused jagatakse projektitaotluste alusel, ühele projektile 50-100 000 krooni, mis loob täiendavaid võimalusi spordiklubi ja kooli arendamiseks.

Lähtuvalt Eesti Vabariigis kehtivast spordiseadusest tohib treenerina tegutseda inimene, kes omab Eesti Olümpiakomitee poolt omistatud kutsekvalifikatsiooni. Täna sel päeval on Eesti treenerite registris 72 inimest, kes tegutsemiskohana määratlenud Järvamaa. Paide laste ja noortega tegutsevaid treenereid on spordiklubide poolt esitatud andmete järgi 30. Seega võib öelda, et ca 42% kvalifitseeritud Järvamaa treeneritest tegutseb Paide linna laste- ja noortega. Kõik Paide linna laste ja noortega tegelevate spordiklubide treenerid on kutsekvalifikatsiooniga.

Klubides tegutseb ca 600 noort

Linna poolt toetatavates klubides tegutseb tänasel päeval 547 noort vanuses 5.-21. eluaastat.

Klubi	5.-21.a. laste ja noorte arv
Võimlemisklubi Maribel	74
Korvaplklub 7	71
Paide Sport (jalgpall)	64
Võimlemisklubi Hot Sport	59
Karateklubi Täht	51
Paide Võrkpalliklubi	44

Revalia (võistlustants)	41
Paide Ujumisklubi	36
Järvamaa Saalihokiklubi	30
Paide Maleklubi	22
FC Flora (jalgpall)	19
Järvamaa Laskesportklubi	12
Atleetika- ja poksiklubi "Anton"	12
Ratsaspordiklubi	7
Paide Kang	3
Rullest (rulluisutamine)	2
KOKKU	547

seisuga jaanuar 2009.a.

Lisaks Paide lastele osalevad treeningutel ka teiste omavalitsuste registris elavad lapsed ja noored. Kahjuks ei ole omavalitsuste üleselt suudetud seni kokku leppida meie ettepanekut toetada linnaga samadel alustel oma valdada lapsi. Loodan siiralt, et ühisotsus 2010.aastaks siiski sünnib. See nõuab loomulikult palju selgitustööd, spordiklubide aktiivset osalemist ning omavalitsuste head tahet oma lapsi võrdsetel alustel toetada.

Paide linna poolt on tagatud spordiklubidele stabiilne toetus ning selgete toetusmehhanismide toimimine. Seda loomulikult juhul, kui ka spordiklubi soovib ise arengus edasi liikuda ning teha linnaga koostööd. Võrreldes 2008 ja 2009.aastat ei ole spordiklubides osalevate laste ja noorte arv suurenenud. Üheks põhjuseks on see, et linna poolt ei ole olnud piisavalt rendipindu, et treeningtegevust laiendada. Seda suurem on heameelt, et 20.vebruaril avatav Paide linna ja gümnaasiumi spordihall toob ruumikitsikusele lahenduse. Samas on takistanud uute rühmade avamist klubide tagasihoidlikud eelarved palgata juurde treenereid.

Loodan, et tänaste majandusraskest kiuste suudavad spordiklubid linna toel toimetada ning pakkuda tegevust paljudele Paide linna ja Järvamaa lastele- ja noortele.

Paide Linnavalikogu väljasõiduistung toimub 19.vebruaril algusega kell 13. Paide Gümnaasiumis.

Päevakord:

1. Paide Gümnaasiumi põhimäärus. Ettekandja: abilinnapea P. Sapp.
2. Hooldajatoetuse määramise ja maksmise kord. Ettekandja: abilinnapea P. Sapp.
3. Hooldajatoetuse määra kinnitamine. Ettekandja: abilinnapea P. Sapp.
4. Informatsioon Paide Linnavalikogu 16.detsembri 2004 määruse nr 36. „Hoolekandevaldkonnas tegutsevatele mittetulundusühingutele toetuse andmise korra kinnitamine“ täitmisest. Informatsioon: abilinnapea P. Sapp.
5. Nõude esitamine AS-i YIT Ehitus vastu. Ettekandja: Reformierakonna fraktsiooni esimees T. Alt.
6. Paide linnas Tornivalaja ja Lembitu Puiestee 5 vahelise kaabelliini peremehetuse otsustamine. Ettekandja: abilinnapea K. Ivask.
7. Paide linnas Tornivalaja ja Lembitu Puiestee 5 vahelise kaabelliini otsustuskorras tasuta võõrandamine“. Ettekandja: abilinnapea K. Ivask.
8. Telliskivi tänaval paiknevate trasside üleandmine AS-le Paide Vesi. Ettekandja: abilinnapea K. Ivask.
9. Informatsioon Paide Linnavalikogu Paide Linnavalikogu 23.08.2007 määruse nr 31 „Paide linna jäätmehoolduseeskiri“ ja 26.01.2006 määruse nr 1 „Paide linna korraldatud jäätmeveo rakendamise tingimused ja kord“ täitmisest. Informatsioon: abilinnapea K. Ivask.
10. Paide Linnavalikogu revisjonikomisjoni 2009.a tööplaani kinnitamine. Ettekandja: revisjonikomisjoni esimees E. Laig.
11. Paide Linnavalikogu sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni tööaruanne. Ettekandja: sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimees V. Ivanov.
12. Paide Linnavalikogu eelarve- ja majanduskomisjoni tööaruanne. Ettekandja: eelarve- ja majanduskomisjoni esimees A. Jalak.

Muutus sünnitoetuse maksmise kord

Paide linnavalikogu otsustas 22.jaanuari istungil kinnitada linna sünnitoetuse määramise ja maksmise korra muudatuse, mille kohaselt makstakse 7000 krooni suuruse Paide linna sünnitoetuse teine osa välja peale lapse pooleteiseaastaseks saamist.

Senise korra kohaselt maksti sünnitoetuse esimene osa kolme kuu jooksul peale lapse sündi, teine osa aga peale lapse aastaseks saamist. „Sünnitoetuse teise osa väljamaksmise pikendamine kuue kuu võrra perekondade majanduslikku olukorda keerulisemaks ei muuda, sest riik maksab vanemahüvitist 18 kuud,“ selgitas abilinnapea Piret Sapp.

Muudetud sünnitoetuse maksmise kord peaks vähendama ka inimeste hulka, kes registreerivad



ennast Paide linna kodanikuks vaid sünnitoetuse maksmise pärast. 2008. aastal maksti linnaelarvest sünnitoetuse esimest osa 101 isikule, teist osa 76 taotlejale. Lisaks linnapoolsele 7000 kroonisele sünnitoetusele maksab 5000 krooni suurust sünnitoetust ka riik.

Paide linna sünnitoetuse taotlemiseks peab laps ning üks vanem olema rahvastikuregistri andmete kohaselt Paide linna elanik.

Volikogu kooskõlastas Väätsa üldplaneeringu

Paide linnavalikogu otsustas jaanuari istungil kooskõlastada Väätsa valla üldplaneeringu.

Planeerimiseaduse kohaselt peab kohaliku omavalitsuse üldplaneeringu enne selle vastuvõtmist kooskõlastama planeeritava maa-ala naabrusesse jäävate kohalike omavalitsustega.

Abilinnapea Kaido Ivaski sõnul aitab Väätsa

sa üldplaneeringu kaasa ka Paide arengule. „Kui näiteks Paide linnas ei saa arendada spetsiifilist tööstust, siis vallas on selle jaoks kindlasti rohkem võimalusi,“ selgitas Ivask. „Paide linn peab suutma luua heal tasemel infrastruktuuri ning head elu- ning meelelahutustingimused, et mujal töötaval inimesel oleks siiski põhjust linnas elada.“

Paide linnavalikogu 22. jaanuari istungi kokkuvõte

- ▶ Otsustas muuta Paide linnavalikogu 20.aprilli 2006 määrust nr 15 „Lapse sünnitoetuse määramise ja maksmise kord“. Sünnitoetuse II osa makstakse nüüd peale lapse 18 kuu vanuseks saamist.
- ▶ Otsustas hüvitada linnavalitsuse liikmete isikliku sõiduauto ametisõitudeks kasutamise kulud. Linnapeale määratud hüvitise ülemmääraks kehtestati 5 000 krooni, abilinnapeadele 4 000 krooni.
- ▶ Kuulas linnapea Kersti Sarapuu ning AS Paide Vesi juhataja Jaan Madise informatsiooni AS Paide Vesi veetöötusjaama torustiku kahjustuste likvideerimiseks tehtud töödest ja kulutuste väljanõudmisest.
- ▶ Kooskõlastas Väätsa valla üldplaneeringu.
- ▶ Kehtestas Parkali tn 10 detailplaneeringu.
- ▶ Algas Jaama tn 1 krundi ja selle lähiala detailplaneeringu.
- ▶ Otsustas võtta kasutusrendile Kaubiku Toyota Hiace 2,5.
- ▶ Kuulas ära Paide linnavalikogu keskkonnakomisjoni tööaruande.
- ▶ Otsustas kutsuda tagasi Toomas Ponkini linna esindajana Järvamaa Omavalitsuste Liidu volikogust ja määrata tema asemele esindajaks abilinnapea Piret Sapi ning tema asendajaks abilinnapea Kaido Ivaski.
- ▶ Otsustas kutsuda Toomas Ponkini tagasi linnapea Kersti Sarapuu asendajana Eesti Linnade liidu volikogust ning Linnade Päevalt ning määrata tema asemele abilinnapea Piret Sapi.

“Kolmkõla” tõi Paidesse Idamaade hõngu

6. - 7. veebruarini peeti Paides viiendat korda kaunite kunstide festivali „Kolmkõla“, mis põimis kujutava kunsti, luule ning muusika.

Festivali raames toimus Raekojas ja Vallitornis neli kontserti, luuleõhtu ning maalinäituse avamine. „Kaunite kunstide festivali

„Kolmkõla“ eesmärk on tuua publikule ainulaadseid elamusi ja kosutavat hingetoitu külmajalgade ja muudu hallis talves,“ selgitas festivali kunstiline juht Leho Rubis.

Festivali avalöögiks oli viie kunstniku ühishäituse avamine Vallitornis 6. veebruaril, kus kunstnikud ühtlasi kommenteerisid oma töid. „Kõrvuti maalilist naudingut pakkuvate ja india kultuuri tutvustavate töödega eksponeeriti ka mõtlemaisainet pakkuvad joonistusi ja video-, tuumaenergeetika ja prügi teemadel,“ selgitas Rubis.

Huvitavaid muusika, animatsiooni ning luule kooskõlasid pakkus Raekojas toimunud avakontsert „Tuletäpid pimeduses“, kus kõlas Märta-Matis Lille helilooming ja selle inspiratsiooniks olnud hiina ja jaapani luule. „Uus asi festivali kavas oli animafilmid, milles samuti kõlas Märta-Matis Lille muusika,“ lisas Rubis.

Festivali esimese päeva lõpetas bambusflööti *shakuhachi* kontsert Vallitornis. „See on instrument, mida jaapani *zen* mungad on sajandeid kasutanud nii ainulaadse meditatsiooni pillina kui ka enesekaitsevahendina,“ ütles Rubis. Hilisõhtust vaikus täis helisid *shakuhachil* vahendas festivalikülastajatele Roland Suits.

„Kolmkõla“ teine päev jätkus mõttelise rännakuna Kaug-Idast Eesti poole jõudes taas



Festivali avamisel täna linnavolikogu esimees Ants Hiiemaa (paremal) festivali kunstilist juhti Leho Rubist kõrgkultuuri Paidesse toomise eest ning kinkis talle linna tänuveini.

kord Indiasse. Rubise sõnul kõlas Raekojas üks tuntumaid Põhja-India instrumente *sitar* koos rütmis instrument *tabla*, mida mängisid Peeter Salmela ja Arno Kalbus. „Värvika võrdluse aastataguse *kathak* tantsu kavaga pakkus Lõuna-India templitants, mida sajandeid tagasi tõesti vaid pühamutes tantsiti. Tänu kohalike valitsejate huvile väljus see iidne kunstivorm templirituaalide keskmest ning nii võime seda tänapäeval ka Eesti lavadel näha,“ lausub Rubis. „Traditsiooniliselt on selle tantsu esitajaks naised, nii ka Paides.“

Festivali kolmas element maali ning muusika kõrval oli luule, mida seekordsel festivalil kandsid ette Kalju Kruusa ja Aare Pily, kes mõlemad kuuluvad kirjandusrühmitusse Erakkond ning on lisaks mitmele ühiskogule avaldanud isiklikke luule- ja tekstikogusid.

Kahepäevane „Kolmkõla“ festival lõppes 7.veebruari õhtul Vallitornis antud egiptlasest muusiku Aladin Abbasi kontserdiga. Viimane on lõpetanud Kairo Araabia Muusika Instituudi Egiptuse ja Araabia muusika alal nii laulja kui ka udimängijana. „Tema kontserdil kõlab peamiselt Egiptuse, aga samuti Saudi-Araabia ja Nuubia traditsiooniline muusika,“ selgitas festivali „Kolmkõla“ kunstiline juht Leho Rubis.

Kultuurisaade uuris Raekoda

28. jaanuaril külastas Paidet ETV kultuurisaade “OP” võttegrupp, kes eesotsas saatejuhi Karl-Martin Sinijärvega keskendus mullu augustis pidulikult taasavatud Raekojale, kui ühele eelmise aasta säravaimale arhitektuuripärlile.

Lisaks ringvaatele Raekojas võeti saate tarbeks üles intervjuu hoone sisearhitektuurilahendused väljatöötanud arhitekt Andres Arroga.

Raekojas ülevõetud “OP” oli ETVs eetris 3. veebruaril.

Raekojas tutvustati Järvamaad

20. jaanuaril tutvustati Raekojas äsja valminud Järvamaa turismitruki, mille leheküljed teevad tiiru peale kogu maakonna loodus- ja huviväärtustele ning sündmustele.

15 000 tiraažiga trükis on mõeldud nii sise- kui väliskülalistele ning saadaval eesti, soome, inglise, saksa ning vene keeles. Lisaks paberandjal trükisele valmib jarva.ee portaali juures ka internetiversioon. Trükis valmis Järvamaa omavalitsuste ning maavalitsuse koostöös ning on saadaval nii Järvamaa kui teistes turismiinfopunktides ning muudes paikades, kus Eesti külalised liiguvad.



Küünlapäev pööras tähelepanu rahvakalendriks

2. veebruaril toimus Paide kultuurikeskuses sariürituse Kalendrikäärud esimene üritus Küünlapäev, kus inimestel oli võimalus osaleda mitmetes töötubades, kuulata rahvalikku muusikat ning süüa rahvalikke toite.

Üritustesarja eestvedaja, Paide kultuurikeskuse projektijuhi Jaane Tammiste sõnul lõi eilsetes Küünlapäeva töötubades kaasa üle 200 inimese. „Üritus kujunes väga edukaks ning töötoad, kus valmistati küünlaid, vilditi väikeseid lillekeksi, meisterdati pilliroopile, olid väga populaarsed ning töid inimesi Paidesse ka mujalt Järvamaalt,“ ütles Jaaniste.

Küünlapäeval sai veel mekkida eakateklubi „Hämarik“ valmistatud rahvalikke toite, vaadata rahvatantsu, kuulata rahvamuusikat ja Viljandi kultuuriakadeemia muusikute kontserti ning tutvuda erinevate käsitöömaterjalidega. Samuti on kultuurimajas üleval kultuuriakadeemia rahvusliku käsitöö osakonna tudengite näitus, kus saab vaadata mitmeid vaipu, gobelääne ning muud käsitööd.

Kalendrikäärude järgmine üritus toimub 9. aprillil, siis meisterdatakse töötubades kevadpühade kaunistusi ning mängitakse rahvalikke mänge.

Keskraamatukogu tähistas 150. aastapäeva

30. jaanuaril toimus Järvamaa Keskraamatukogus vastuvõtt raamatukogu sõpradele ning koostööpartneritele, millega alustati läbi kogu veebruari esimese nädala kestnud raamatukogu 150. sünnipäeva üritusi.

Auväärses eas raamatukogu käisid õnnitlemas nii Järvamaa omavalitsuste, rahvusraamatukogu, kirjastuste ja teiste raamatukogude esindajad ning teised koostööpartnerid. Abilinnapea Piret Sapp rõhutas raamatukogu õnnitledes selle tähtsust inimeste elus ning tõdes, et ega asjata ole Hando Runnel öelnud, et „kiri algab kirikust, rahvas kasvab raamatust“.

Raamatukogu juubeliürituste kava jätkus 31. jaanuaril, mil kirjanduskriitik Krista Kumberg tegi lastevanematele ülevaate eesti lastekirjandusest toimuvast ning seal valitsevatest trendidest. „Viimastel aastatel on ilmunud lasteraamatute arv tublisti kasvanud,“ selgitas keskraamatukogu direktor Malle Kull.

2.-5. veebruarini toimus keskraamatukogu aga otsimismäng lasteraamatutest, kus lapsed said lastekirjandusest raamatukogutöötajate koostatud küsimustele vastuseid otsida. Parimate autasustamine toimus 6. veebruaril, mil lasteosakonnas toimus pühvliastale pühendatud pühvliljoonistuste näituse avamine.

4. veebruaril toimus raamatukogus kohtumine endise sportlase ning järvamaalase ja mitme raamatu autori Paavo Kivisega.

Läbi kogu veebruarikuu toimub aga ülemaakonnaline Edgar Valteri tegelaskujude maskide valmistamise võistlus.

Põllumajandusminister külastas Paidet

6. veebruaril külastas Paidet põllumajandusminister Helir-Valdor Seeder, kellega Paide linnajuhid arutasid riigieelarve ning Paide linna ja põllumajandusministeeriumi vahelisi koostöövõimaluste üle.

Abilinnapea Piret Sapi sõnul räägiti kohtumisel ka põllumajandusministeeriumi poolset toetusest Paides jüripäeva tähistamise raames kavandatavale toidulaadale, mis keskenduks „Tunnustatud Eesti Maitse“ tiitli päriliku kodumaise toote propageerimisele. Möödunud reedel külastas Paidet regionaalminister Siim-Valmar Kiisler. Põllumajandusminister külastas Paidet



Linnajuhid tundsid huvi, kas sarnaselt eelmisele aastale on KREDEXi kaudu kavas toetada vanalinna majade restaureerimist ning taastamist. Sel aastal on rõhk pööratud aga korterelamutele

Minister Juhana Parts külastas Paidet

20. jaanuaril Järvamaa visiidil viibiv majandus- ja kommunikatsiooniminister Juhana Parts külastas Raekoda ning kohtus Paide linnajuhidega.

Raekojas toimunud arutelul linnajuhtidega rääkis Parts majandus- ja kommunikatsiooniministeeriumi tegevusvaldkonda jäävate ning Paide linna puudutavate küsimuste üle.

Partsil oli hea sõnum korterühistutele, keda KREDEXi kaudu abistatakse pankadest soodsamatel tingimustel laenu raha kättesaamisel. 2009. aastal on selleks ette nähtud vahendeid ligi 800 miljoni krooni ulatuses ning meetmed

peaksid käivituma juba kevadel. Majandus- ja kommunikatsiooniminister rõhutas seejuures energiasäästu tähtsust, millele tuleks hooneid ehitades ja rekonstrueerides suurt rõhku ja tähelepanu pöörata.

Parts soovis alanud aastaks palju edu ka kõigile paidelastele ning rõhutas Paide kui Eestimaa südame tähtsust Eestis.

Linnavolikogu esimees Ants Hiiemaa (paremalt kolmas) tundis huvi, kas ka sarnaselt eelmisele aastale on KREDEXi kaudu kavas toetada vanalinna majade restaureerimist ning taastamist. Sel aastal on rõhk pööratud aga korterelamutele.

Raekojaseminarid ettevõtjatele

Paide linnavalitsus koostöös SA Järvamaa Arenduskeskusega on algatanud raekojaseminaride sarja ettevõtjatele, kuhu iga kuu teisel kolmapäeval oodatakse osalema kõiki Järvamaal tegutsevaid ettevõtteid. Seminaride teemad valitakse välja ettevõtjate hulgas kõige enam üleskerkinud küsimustest ja probleemidest.

11. veebruaril toimus Raekoja saalis esimese seminar, kus räägiti saneerimiseadusest ja pankrotiseadusest. Üha sagedasemaks on muutunud küsimused ettevõtjate hulgas ettevõtte likvideerimise, saneerimise ja pankroti teemadel. Kuidas algatada erinevaid menetlusi. Seaduseid selgitasid pankrotihaldurid Toomas Saarma ja Eha Pehk.

Saneerimine on ajutiselt makseraskustesse sattunud ettevõtte majandusliku olukorra pa-

randamine eesmärgiga taastada selle maksejõulisus. See loob uued väljavaated paljudele ettevõtetele, kes tänases raskes majandusolukorras raskustega silmitsi seisavad.

Saneerimise ja pankroti olulisem vahe on menetluse eesmärk - saneerimine seab peamiseks eesmärgiks ettevõtte tegevuse säilitamise, kasumlikkuse taastamise ja seeläbi võlausaldajate nõuete maksimaalse rahuldamise. Pankroti puhul aga toimub võlausaldajate nõuete rahuldamine üldjuhul siiski läbi ettevõtte varade müügi ja selle likvideerimise.

Järgmiste seminaride teemadeks on: 11. märtsil EAS-i ja Paide linna ettevõtlusalased toetused; 8. aprillil Muudatused FIE-de tegevuses aastal 2009 ja 13. mail Uus töölepinguseadus.

Ootame ettepanekuid edaspidiste seminaride korraldamiseks ja huvitavate lektorite kutsutamiseks aadressil: elena.sapp@paide.ee .

Memmed aitavad lastel rahvarõivaid valmistada

19. jaanuaril valmisid Kesklinna lasteaiaõpetajate ja eakate päevakeskuse abivalmis memmed näputööna kesklinna lasteaia mudilasrühma tüdrukutele helmed.

Kesklinna lasteaia juhataja Uuve Jakimainen sõnul pandi helmeste valmistamisega alus Paide kesklinna lasteaia rahvarõivaste valmistamisele. „Järgmisena toimub rahvariidevöö koolitus ning rahvarõivaid loodame esitleda folklooripäeval märtsikuus,“



selgitas Jakimainen.

Uuve Jakimainen sõnul valmistavad 12 paari rahvarõivaid lasteaia töötajate kädetööna ning

Anu Randmaa juhendamisel. „Rahalist abi saime Eesti Kultuurkapitali Järvamaa Ekspertgrupilt,“ selgitas Jakimainen.

Heategija kinkis lasteabikeskusele atraktsioone

19. jaanuaril tänas linnapea Kersti Sarapuu Raekojas OÜ Labelprint juhatuse esimeest Sten Sarapit, kes kinkis jõuludeks Järvamaa lasteabikeskuse kasvandikele kolm mänguatraktsiooni.

Heateo raames soetas ja paigaldas Sten Sarap Järvamaa lasteabikeskuse territooriumile kolm atraktsiooni, kus lapsed saavad ronida, kiikuda ning turnida ning mis läksid maksma ligi 70 000 krooni.

Sten Sarapi sõnul otsustas OÜ Labelprint sel aastal oma klientidele ühekordse väärtusega jõulukinke veinide ja muu nänni näol mitte kinkida. „Selle asemel soovisime teha midagi suurt ja meeli-

kütkestavamad ning just neile, kel sellest kõige rohkem kasu oleks,“ ütles Sarap. „Otsinguid, kellele selline suur atraktsioon kinkida, alustasime juba septembris ning sihtasutus Dharma vahendusel jõudsimegi Paidesse,“ selgitas Sarap.

„Rõõm on kohtuda inimestega, kes näevad enda kõrval ka teisi ning kes on valmis tegema head just neile, kes seda kõige enam vajavad,“ ütles linnapea Kersti Sarapuu.

Linnapea Kersti Sarapuu (keskel) kohtus eile Paide raekojas heategija Sten Sarapiga ning tutvustas talle ning Järvamaa lasteabikeskuse direktor Helle Jagole Paide sõpruslinnade vitriini raekojas.

Lapsed said kottidega sokke ning käpikuid

23. jaanuaril külastas MTÜ Abistaja esindaja Anneli Puulmann Järvamaa lasteabikeskust ja Sookure lasteaeda ning kinkis sealsetele lastele mitu kottitait sokke, käpikuid, salle ning muid kudumeid.

Puulmann on heategevusega tegeleenud ligi 18 aastat ning selle aja jooksul aidanud sadade eesti lasteni vahendada lugematul hulgal abi Norrast. Paidesse Norra annetusi vahendada polnud tal täna esimest korda. Sookure lasteaia naljalleti suuri kingikotte kätte saades, „... et ei tea, kas kogu Norramaa on Paide laste hüvanguks kuduma pandud.“

Raekojas kõlas musika Bachist biitliteni

3. veebruaril Raekojas toimunud Soome-Eesti keelpillikvarteti kontserdil kõlasid muusikaloo kaunimad palad Bachist biitliteni.

Kontserti korraldanud MTÜ Järvamaa kultuurigildi juhataja Aivo Toomistu sõnul on Soome-Eesti keelpillikvarteti „Turku-Tallinn kultuuripealinnad 2011“ koos mänginud üle 10 aasta ning andnud kontserte Eestis, Soomes ning Lätis. „Paide raekojas tulid ettekandmisele Bachi, Haydni, Mozarti, Webberi, Piazzolla, Gershwini ning ansambli The Beatles tuntuimad teosed, palade vahel sai publik veidi teada ka iga teose autori ning muusikaajastu kohta,“ selgitas Toomistu.

Lisaks muusikaelamusele said kontserdikülalised nautida head veini ning torti.

Eakateklubi Hämarik sai 40 aastaseks

25. jaanuaril tähistas Paide kultuurikeskuses oma 40. sünnipäeva Paide eakateklubi Hämarik.

Klubi sünnipäev oli Paide kultuurikeskuse väikese saali klubi liikmetest, külalistest ning esinejatest täis toonud. Klubi esimehe Eha Vessmanni sõnul on Hämariku 122 liiget väga aktiivsed ning klubiline tegevus mitmekülgne ning kiirev. „Viimasel ajal on meie pidudest osa võtnud ligi 70 inimest ja näiteks alanud aasta esimese kuue kuu jooksul on erinevaid tegevusi ja väljasõite planeeritud lausa 15,“ ütles Vessmann.

Eile sünnipäevalisi õnnitlemas käinud ning Paide linna poolt eakatele suure tordi kinkinud linnapea Kersti Sarapuu sõnul on eakateklubi Hämarik linnale hea koostööpartner, kes käib näiteks õnnitlemas neid ligi 40 linnakodanikku, kes saanud 90aastaseks või vanemaks. Eha Vessmanni sõnul ootavad eakad sünnipäevalapsed Hämariku õnnesoovijaid alati ning on lausa uksepeale külalisi tervitama tulnud.

„Paide eakad on oma positiivse ellusuhtumise ning aktiivsusega eeskujuks paljudele,“ lisas linnapea Kersti Sarapuu.

Näitusmüük

Glamuuri P.A.R.K 2009

27. veebruaril kell 19.00
Paide Vallitornis

Enda kollektsione näitavad ja müüvad
Moe P.A.R.K'i disainerid!
MISU aksessuaarid, Kadri Sirman - TRIBLQ, MnuDsain,
Paide Huvikeskus, Koduhing, Anca Siinmaa.

MISU aksessuaaride õtõtsutab!

Õtõtul esinevad Jei Virunurm (USA)
ja Denise Fontoura (Brasiilia)
Alates 21.00 sissepääs 15.-
Avatud on ka kohvik!

Tule osta naistepäevaks midagi ilusat!

Rahvamaja 80. aastapäeva tähistati konverentsiga

3.vebruaril peeti Paide ühisgümnaasiumi eestvõttel Paide vanas rahvamajas lühikonverents tähistamaks Vabadussõja mälestusmärgina püstitatud hoone 80. sünnipäeva.

Konverentsil peetud ettekanded keskendusid Vabadussõja rollile Järvamaal ja Paides ning paljuski inimeste annetuste ning vaba tahte abil püstitatud rahvamaja loole, mis täitis nii Vabadussõja mälestusmärgi kui seltsimaja rolli, ning mis oli Paide kultuurihälliks rohkem kui poole sajandi vältel.

Paide linnavolikogu esimees ja ühisgümnaasiumi ajalooõpetaja Ants Hiiemaa rõhutas Paide rahvamaja kui Vabadussõja ühe unikaalsema mälestusmärgi tähtsust Paide linna loos. "Paide rahvamaja on ainuke hoone Eestis, mis on inimeste annetuste toel püstitatud kui mälestusmärk Vabadussõjas langenuile," ütles Hiiemaa.

Konverentsi avaettekandega esinenud ühisgümnaasiumi 11. klassi õpilane Ründo Mülts rääkis Vabadussõja tähtsust lahinguist Järvamaal ning eestlaste visast vastupanust, tänu millele jäi Paide vaenlaste kätte langemata.

Linnapea Kersti Sarapuu tunnustas konverentsil aga Paide inimeste oskust kokku hoida ja ühise eesmärgi nimel koostööd teha. "Nii Paide vana rahvamaja kui uue kultuurikeskuse rajamise juures täitsid paidelased vabatahtlikena suurt rolli," lisas Sarapuu.

Ühisgümnaasium tänab kõiki, kes aitavad kaasa väikese ajalookonverentsi läbi viimisele: Valev Väljaots ja Malle Hõbemägi Järvamaa muuseumist, Ülle Müller ja Jaane Tammiste Kultuurikeskusest, Erika Kranich Paide gümnaasiumist, ning Küllike Kärner ja Aare Kalvik El-San OÜ-st.



3. märtsil 18 ootame Sind Paide gümnaasiumi FILMIÕHTULE 2009. Linastuvad filmid ARMAS-TUSEST. Pärast ei lähe keegi koju, vaid rokkida saab detsembris Whitesnake'i soojendanud DEFRAGE'iga. Ole muhe ja tule rokilikus riietuses. Kogu lõbu vaid 25 krooni eest ja võta sõbergi kaasa! Varsti kohtume!



Kermo, Maria ja Robert Euroopa Parlamendi istungitesaalis

Õpilased tutvusid Euroopa parlamendiga

Ühisgümnaasiumi 18 õpilast ja kolm õpetajat osalesid 6. veebruaril Strasbourgis Euroopa Parlamendi olemust ja toimimist tutvustavas noorteprogrammis Euroscola. Päeva käigus said üle 400 õpilase 19 erinevast Euroopa Liidu liikmesriigist mängida läbi ühe päeva Euroopa Parlamendi istungitesaalis.

Hommikupoolikul võtsid sõna Euroopa Parlamendi ametnikud, kes tutvustasid parlamendi toimimist ning vastasid noorte küsimustele. Pärastlõunal jagunesid õpilased eelnevalt kokku lepitud teemadega tegelevatesse töörühmadesse. Teemadeks oli: "Demokraatia ja kodakondsus", "Keskkond, transport ja energia", "Tugevam Euroopa", „2009- Euroopa loominguilise ja uuendusmeeluse aasta“, "Euroopa tulevik" ning "Sotsiaalpoliitika ja tööhõive". Töö komisjonides toimus inglise keeles.

Iga grupp töötas nagu parlamendi komisjon, mis peab tutvustama väljatöötatud seaduseelnõu täiskogu istungil. Lisaks parlamendi istungijärgu läbimängimisele toimus päeva jooksul ka Euroopa

Liidu ajaloo ja Euroopa kultuuride ainealine mälu-mäng. Strasbourgis veedetud aja jooksul oli noortel võimalik tutvuda Saksa-Prantsuse piiril oleva Strasbourgi linna ja selle vaatamisväärsustega.

Elsa: Euroscola oli Euroopa Parlamendi promo õpilastele. Kui eestlased, kreeklased, itaallased kokku panna, on kõik väga keeruline. Aga väga lahe sündmus oli tegelikult!

Robert: Soovitan osaleda kõigil, kellele sellist võimalust peaks kunagi pakutama. Mitte kõik noored ei saa sellest osa.

Cardo: Osalesin sotsiaalpoliitika ja tööhõive grupis. Leidsime, et riigid peaks eelkõige oma inimestele töökohad kindlustama ja alles siis immigrante vastu võtma.

Maria: Erinevast rahvusest noorte kokkusaamine ja koostöö oli uus kogemus.

Ründo: Euroscola on huvitav asi. Toob Euroopa Parlamendi noortele lähemale. Mulle meeldis komisjonides töötamine ja otse küsimuste esitamine parlamendi ametnikele.

Toomas Tippi
PÜG infojuht

PG pidas Aabitsapidu

4.vebruaril toimus Paide Gümnaasiumis esimeste klasside Aabitsapidu koos abiturientidega, kes olid peo väga pidulikult ette valmistanud.

Esimeste klasside õpilased esitasid oma lemmikpalu aabitsast dramatiseeringute ja lauludega ning lugesid toredaid tähesalme. Üllatusena esitas 12. klass näidendi "Naeris" ning erilist ele-

vust tekitanud rott Ruudi rokk, kus said kõik osaleda. Koos mängiti veel põnevat tähemängu ning lahendati mõistatusi.

Lõpetuseks kingiti kõigile väikestele õpilastele aabitsatunnistus koos maiustusega.

Esimesed klassid tänavad oma suuri sõpru toreda peo eest!

Eha Mets, Öie Vilman, klassiõpetajad

Paide Ühisgümnaasium kutsub 28. veebruaril kell 11 1.klassi tulevaid lapsi ja nende vanematele ning 1.-3. klassis õppivad lapsi ja nende peresid tervisepäevale „HEA TERVI-SEGA KOOLI“

Päev algab kogunemisega kooli aulas. Päeva jooksul toimuvad treener Viktor Metsa näidistunnid, sportmängud lastele ja vanematele. Päeva lõpus on võimalik kasutada Paide Tervisekeskuse jõusaali ja ujulat. Täpne kava vt.kooli kodulehelt www.paideyg.ee. Või Pille Sink, ühisgümnaasiumi õppealajuhataja tel. 385 0824.

Meediamull 2009

Tänavuse gümnaasiumi õpilaste mälumängu Meediamull 2009 I voor peeti 22.jaanuaril Järva-Jaani gümnaasiumis.

Võistlustules olid 12 klasside õpilased. I koht 23 punktiga läks Paide gümnaasiumi võistkonnale, kuhu kuulusid Jaanika Aasa, Gert Pöder, Siiri Vene, Annika Steinberg ja Helena Saar. 18,5 punktiga tuli teiseks Paide ühisgümnaasium (Airi Pennert, Eva Pettai, Taavi Suurkiivi, Mírko Oja, Liis Randmäe), võorustajad said 16,5 punktiga III koha.

Veel osalesid Meediamull 2009 I voorus Koeru keskkool, Türi majandusgümnaasium ning Järvamaa kutsehariduskeskuse Säreve osakond.

Suured tänud Järva-Jaani Gümnaasiumile lahke vastuvõtu eest!

Järvamaa II voor toimub 12.vebruaril kell 14.00 Türi Gümnaasiumis, osalevad 11. klasside õpilased ning III voor 5.märtsil kell 14.00 Järvamaa Kutsehariduskeskuses, Säre-



Gümnaasiumi võidukas võistkond

veres, osalevad 10. klasside õpilased.

Üle vabariigi osalevad Järvamaa, Viljandimaa ja Pärnumaa gümnaasiumite õpilased.

Maakondlikud voorud toimuvad üksteisest sõltumata.

Järvamaa – Viljandimaa- Pärnumaa- finaali toimub 3.aprill 2009 Paides.

Mängu eesmärk on arendada meediahuvi, pakuda meediadestmist/oskuste proovilepanekut.

Täname korraldajaid Kuma AS, Järva Teataja, Paide Kultuurikeskus ja Paide Gümnaasium ning toetajat Vóluvesi!

Helen Trug, PG huvijuht

Gümnaasium pidas maha uhke võimlemispeo

16.jaanuaril toimus kultuurikeskuses Paide gümnaasiumi võimlemispidu.

Ürituse avasid telesaate „Tantsud Tähtedega“ võitjad Helena Liiv ja Argo Ader, kelle esinemisest oli publik vaimustuses. Nad esitasid oma suurepärase tsaivi ja väga emotsionaalse rumba. Paide Gümnaasiumi õpetajad esitasid juba 7 aastat järjest oma etteaste, mille pealkirjaks oli seekord „Igavesti noor“.

Tänud peakorraldajatele Egle Ninepile ja Marleen Kruusamäele ning kõigile teistele abilistele fantastilise töö eest. Eriksid tänud sponsoritele Järva Teed AS, Tafxix OÜ, Kultuurkapital Järvamaa ekspertgrupp, Vaaros OÜ, Täig AS, Treegeri kohvik, Sirje Peditse lillepood, Jutta Lilleäri, Jardin Lilled, Õlitäht, Vóluvesi.

Tulemused:

1.-3. klasside arvestuses:

I koht 1.A klass, „Teletupsud“

II koht 3.B klass, „Võimlemisega südamesõbrad“

III koht 2.A klass, „Tunneme rõõmu teineteisest“

4.-6. klasside arvestuses:

I koht 4.B klass, „Lindikava“

II koht 4.C klass, „Tantsides sõpradeks“

III koht 6.C klass, „Meie jive“

7.-9. klasside arvestuses:

I koht 9.klass, „Tere tulemast paradiisi“

II koht 7.A klass, „Run it“

III koht 8.A klass, „Cartoon?“

10.-12. klasside arvestuses:

I koht 11.R klass, „Võta aega“

II koht 10.R klass, „Teisel planeedil“

III koht 12.R klass, „Kas sul on vähe armastust?“

Publiku lemmik oli 10. R klass.

Parim meestantsija Rein Saar 10.R klassist.

Parim naistantsija Kärt Päll 11.R klassist.

Dina Resar

PG infojuht

T.O.R.E.-tegemised gümnaasiumis

26. jaanuaril tähistasid Paide Gümnaasiumi T.O.R.E.-tugiõpilased ühingu 13. sünnipäeva.

Torekate eestvedamisel valmisid erinevad päikesed, mille kiirtele kirjutasid õpilased ja õpetajad seda, kuidas igati meist saaks kaasa aidata koolipäeva turvalisemaks ja rõõsamaks muutmisele. Sõltub ju meist endist, mis nägu on koolipäev. Päikeste meisterdamine sobib hästi endasse vaatamiseks ja pakub isetegemise- ja loomisrõõmu. Päikeste meisterdamise idee on saadud Valga gümnaasiumi ja Valga vene gümnaasiumi torekatest.

Kunstiõpetaja Kai Salumäe sõnul on tegemist hea mõttega. „Sõnum oli hea ja tuli südamest. Päikesed sobivad meie talve hästi. Väga tähtis, et iga õpilane sai kirjutada kiirele oma mõtte. Kunstilises mõttes on nii palju erinevaid lahendusi, kuidas päikest on kujutatud. Hea mõte on kasutada päikese motiivi TORE sümbollikast.“

Meeldiv on see, et õpilased leidsid päikeste meisterdamisel ka võimaluse materjalide taaskasutamiseks. Kõik päikesed, nagu meie õpilased ja õpetajadki, on kordumatud ja ilusad.

Klasside ühiselt valminud päikesed paistsid koridori seintel ja soojendasid meid oma särava terve koolinädala jooksul.

Sünnipäevanädala raames toimus Tartu Descartes'i Lütseumis ka üle-eestiline T.O.R.E. konverents-üldkoosolek, kus osalesid ka Paide Gümnaasiumi torekate esindajad. Lisaks ettekannetele ja ühingu protseduurilistele sõnavõttudele toimusid sel aastal töötoad. Erinevate tegevuste läbiviijateks olid tore-vilistlased ning praegused torekad. Paide Gümnaasiumi torekate töötoa Tiimitöö viisid läbi 10.klasside õpilased Rein Saar, Teet Uusküla ja Marek Müller.

T.O.R.E. missioon on suurendada koolides (ühiskonnas) nende inimeste hulka, kes kannavad ja levitavad inimesõbralikku, õppimist ja õpetamist soodustavat, suhtlusjulgest ja -oskust arendavat, vaimset ja füüsilist vägivalda taunivat, üksteist toetavat ja erinevusi sallivat ning koostööle orienteeritud mõtteviisi. Paide Gümnaasiumis on torekaid 30 õpilast.

Ele Priidik

T.O.R.E. juhendaja



Iginoor huvikeskus tähistas 45. sünnipäeva

Läbi veebruarikuu esimese nädala tähistas 1. veebruaril 45 aastaseks saanud Paide huvikeskus oma sünnipäeva.

Sünnipäevanädal algas esmaspäeval huvikeskuse õpilaste töödest koosneva päevaraamatu "Ilu igasse päeva" esitlusega. Paide huvikeskuse direktori Garis Pihelgase sõnul on päevaraamatu puhul tegemist kalendermärkmikuga, mis on illustreeritud huvikeskuse 22 õpilase 28 kolme viimase aasta töödega.

27. jaanuaril avati Järvamaa keskraamatukogu saalis huvikeskuse vilistlase Inga Jermakova tööde näitus ning 4.vebruaril oli huvikeskuse töötubadesse oodatud Paide koolide õpilased koos õpetajatega. 5.vebruaril tähistas sünnipäeva huvikeskuse õpilaspere ning järgmisel päeval olid keskust oodatud õnnitlema ning pidu pidama kõik huvikeskuse endised ning praegused õpetajad ning head koostööpartnerid.

Sel õppeaastal toimub Paide huvikeskuses 20 erinevat ringi nii kooliõpilastele kui täiskasvanutele. "Huvikeskuses käib sel aastal 170 õpilast ning kuigi kõike võiks alati rohkem olla, saame täna siiski rahulolevad olla," ütles Pihelgas. Huvikeskuse kuldajad jäid 1990. algusesse, mil huvikeskus tegutses ülemaakonnalisena ning omas mitut filiaali, õpilasi oli kuldajal maakonnas kokku ligi 1200.

Paide täiskasvanute keskkool tähistab laupäeval 21. veebruaril vilistlaste ning endiste ja praeguste õpetajate kokkutulekuga kooli 45. aastapäeva.

Kooli kokkutulek ning 45. aastapäeva tähistamine toimub kooli õppehoones Lai 33 21. veebruaril algusega kell 15.00. Oodatud on kõik lõpetanud, endised ja praegused õpetajad ning töötajad. Kooli kokkutulek jätkub õhtul kell 19.00 Paide restoranis. Peoõhtul osalemiseks tuleb maksta 170 kr Tiitu Antje 10010752843016 SEB pangavarvele, kohapeal maksab sissepääs 200 kr. Paide täiskasvanute keskkoolis õpib 14 õpetaja käe alla 160 õpilast. 45 aasta jooksul on kooli lõpetanud ligikaudu 1500 õpilast.

Lisateave:

www.paidetk.edu.ee
Tel. 385 1493.
paidetk@hotmail.ee

Rahvaülikoolis algab loengusari "Terves kehas terve vaim"

Paide rahvaülikoolis märtsis algav loengutsükkel "Terves kehas terve vaim" on mõeldud laste- ja aiaõpetajatele, koolide õpetajatele, lastevanematele ning teistele huvilistele.

Kursusele palume eelnevalt registreerida telefonil 385 1493 või kooli kodulehel <http://www.paidetk.edu.ee/rahvaülikool/index.html>.

Esimene loeng toimub juba 9.märtsil kell 17 Paide rahvaülikoolis, Lai 33.

Teemad:

Esmaspäeval, 9.märtsil kell 17 – 19.15

- ▶ I moodul: psühholoog Katri Pern
- ▶ Vaimne tervis – mis see on? Mis seda mõjutab?
- ▶ Õnn ja rahulolu – kust seda saada?
- ▶ Vaimse tervise mõju kehale – depressioon, ärevus jm

Esmaspäeval, 16.märtsil kell 17 – 19.15

- ▶ II moodul: pedagoogikamagister Tiia Pern.
- ▶ Mina-pilt ja enesehinnang.
- ▶ Enesehinnangut mõjutavad tegurid.
- ▶ Enese aktsepteerimise võimalused.

Esmaspäeval, 23.märtsil kell 17 – 19.15

- ▶ III moodul: pedagoogikamagister Tiia Pern.
- ▶ Emotsionaalse intelligentsuse mõiste.
- ▶ Emotsionaalse intelligentsuse kasutamine igapäevaelus.
- ▶ Suhtlemistasandid ja enesekehtestamine.

Reedel, 3. aprillil kell 17 – 20.25

- ▶ IV moodul: Aira Peri naistearst.
- ▶ Noorte seksuaalse tervise nõustamise eesmärgid.
- ▶ Anorexia nervosa.
- ▶ Bulimia nervosa.
- ▶ Meditsiinilised tagajärjed ja ravi.

Reedel, 10. aprillil kell 17.00 – 20.25

- ▶ IV moodul: Helje-Jolanda Pertmann keemia- ja bioloogiaõpetaja.
- ▶ E-ained meie toidulaual.
- ▶ Keedusool (kasulik teada: vähendatud naatriumisaldusega sool, pansool- südamesõbralik sool, vähendatud naatriumisaldusega sool).
- ▶ Bioloogilised rütmid ja toitumine.
- ▶ Maitseained.
- ▶ Aminohapped.
- ▶ Suitsetamine.

Paide Avatud Noortekeskus,
Paide Cümraasiumi noored ja Kurna esitlevad

Eesti koolinoorte moeshow

MoeP.A.R.K 09

13. märtsil
kell 17.00

Paide Kultuurikeskuses

Dresscode: red carpet
Piletid müügil Piletilevis hinnaga 50.-
kohapeal 75.-

Ametikool renoveeritakse 40 miljoni eest

Järvamaa Kutsehariduskeskuse Paide õppekoha õppehoone saab paari aastaga uue ilme nii seest kui väljast.

Kooli projektijuhi Asta Reinla sõnul sai lõpliku kinnituse projekt, mille kogumaksumuseks on ligi 40 miljonit krooni ja mille tulemusena renoveeritakse täielikult Paide õppekoha peahoone ning sisustatakse ruumid teooriaõppeks vajalike seadmetega.

Renoveerimistöde tulemusena paranevad nii õpilaste õppe- kui töötajate töötingimused.

Ehitustööd algavad tänava sügisel. Kava kohaselt tehakse 2009. aastal töid üle 21 miljoni krooni eest.

Praeguseks on läbi viidud hange renoveerimistöde põhiprojekti koostaja leidmiseks. Selle hanke võitis IBG Ehitus OÜ. Renoveerimistöde põhiprojekt peab valmima mai kuus ja seejärel läheb projekt ekspertiisi.

Projekti alusel viime läbi riigihanke, et leida ehitustööde teostaja. Orienteeruv algusaeg on seega sügis 2009.

Projekti järgselt saavad praeguse koolimaja 22 klassiruumi tänapäeva nõutele vastava väljanägemise. Samuti saavad bürooruumid vajaliku mööbli ja kontoritehnika.

Renoveerimistöde käigus uuendatakse koolimajas elektrisüsteem, vahetatakse välja vee-, kanalisatsiooni- ja kütetorustikud, ehitatakse välja ventilatsioonisüsteem. Majas saavad olema uued andmesidevõrgud, server, uued telefonivõrgud ja tulekahjusignalsatsioon. Samuti soojustatakse koolimaja välisseinad ja katus.

Ühes ruumide viimistlusega saavad uue sisustuse ka üldainete klassiruumid kuhu lisaks mööblile soetatakse projekti raha eest ka klassidesse õppetöö läbiviimiseks vajalik esitlustehnika nagu arvuti, videoprojektor ja smart- või valge tahvel.

Projekti käigus soetatakse elektrikute eriala õpetamiseks vajalikud elektriinstallatsioonipingid ja sisustatakse tänapäevatingimustele vastavalt elektritööde praktikalabor.

Järvamaa kutsehariduskeskuse Paide õppekoha õppehoone projektijärgne valmimise tähtaeg on 31.07.2010 aastal.

Projekti maksumus kokku on 39 809 919 miljonit krooni, sellest 2009. aastal üle 21 miljoni krooni ja 2010. aastal üle 18 miljoni krooni.

Silvi Lukjanov
JKHK Huvijuht/
kommunikatsioonispetsialist

Paides toimus vanalinnade konverents

6. veebruari hommikul kogunes mitukümmend huvilist üle Eesti Paide raekotta, et kolmanda vanalinna konverents raames arutada konkreetsete sammude üle, mida saab ette võtta vanalinnade olukorra parandamiseks.

Konverentsi avades rõhutas linnapea Kersti Sarapuu kodanikualgatuse ja entusiastide tähtsust ühiskonnale tähtsate teemade käsitlemisel. „Keerulistel aegadel saab inimeste tahte ja koostöö abil korda saata palju enam kui vaid rahaga,“ ütles Sarapuu. „Praegusel ajal tuleb hakata tegema ettevalmistusi, et uueks tõusuks valmis olla.“

Abilinnapea Kaido Ivask esines kon-

verentsil ettekandega Paide linnas käivitunud restaureerimistoetuste programmist ning vanalinna arengukavast, kui konkreetsetest meetmetest vanalinna väärtustamiseks ja sealsete hoonete korrastamiseks. „Paide linna restaureerimistoetuste kaudu toetatakse muinsuskaitse eritingimuste ja projektide koostamist ning konkreetsete ehitustööde läbiviimist,“ ütles Ivask. „Alates 2006. aastast on toetatud 25 majaanikku kokku üle 440 000 krooni.“

Karen Klandorf rääkis vanalinna konverentsil Paide linna miljöölade teemaplaneeringust, puudutades ka Paide linna arengut elupiirkondade kaupa läbi sajandite.

Muusikakoolis kõlasid klassikud

4. veebruaril toimus Paide muusikakooli aulas tasuta kontsert, kus tulid klaveril ja viiulil esitamisele muusikataeva säravaimate tähtede Mozarti, Schuberti ning Prokofjevi loodud teosed.

Kontserdil astusid üles Eesti muusikaakadeemia viiuliõppejõud Mirjam Kerem ning pianist Riina Joller, kelle repertuaari kuulusid Mozarti „Sonaat klaverile ja viiulile B-duur“, Schuberti „Fantaasia viiulile ja klaverile C-duur“ ning Prokofjevi 5 pala balletist „Tuhkatriinu“.



Järvamaa Kutsehariduskeskus ootab koostöös Haridus- ja Teadusministeeriumiga Euroopa Sotsiaalfondi (ESF) meede 1.1 ja Eesti Riikliku Arengukava (RAK) projekti „Täiskasvanute tööalane koolitus kutseõppeasutustes“ raames täiskasvanuid jaanuar-juuni 2009 järgmistele TASUTA koolitusele:

- Arvuti ja interneti kasutamise algõpe
- Masinjoonestamine-AUTOCAD
- Stukkdekoordetailide ennistamine
- Teehõvlijuhtide täiendkoolitus
- Valtsplekkkatuse paigaldamine
- Laomajandusseadmete kasutus
- Klienditeenindus
- Toiduvalmistamine-Eesti rahvusköök
- Keevitaja praktilised oskused
- Keevituse algõpe
- Autotehnikute (I või II tase) kutseksamieelne ettevalmistus
- Hobusekasvatata (I või III tase) kutseksamieelne ettevalmistus
- Ohutu taimekaitse teostamine
- T kat. traktoristi koolitus põllumajandusega tegelejatele
- Ekspedeerija algkursus
- T kat. Mootorsõidukijuhi koolitus
- Tõstukijuhtide koolitus
- Veoautojuhtide täiendkoolitus



Lisainfo ja registreerimine kas telefonitsi 5329 2188 või meilitsi ruth.turk@jkhk.ee

Lisaks pakub Järvamaa Kutsehariduskeskus tööalast täiendkoolitust järgmisel tasuta kursusel:

Töötervishoiu- ja tööohutuse kursus (24 tundi) 30. jaanuar, 4. veebruar ja 6. veebruar.

Kaasaegsed esmaabivõtted (8 tundi) 5. veebruar ja 12. veebruar kell 17.00.

Täpsem info ja registreerimine kas telefonitsi 5329 2188 või meilitsi: ruth.turk@jkhk.ee.

Vaata täielikku kursuste loetelu www.jkhk.ee

Linnameeskond pidas Lätis hooajaelseid kohtumisi

Paide linnameeskond naasis 20.jaanuaril Riias, kus pidas kaks hooajaelset kontrollkohtumist tugevate Läti klubidega.

Esimene kohtumises jääd Läti meistri Riia Skonto duubelvõistkonnale, mis on sisuliselt baasklubiks Läti U18 ja U19 koondestele, alla tulemusena 3:1. Teises kohtumises Riia Olimpia meeskonna vastu said paidelased Silver Neemelo tabamusest 1:0 võidu.

Linnameeskonna peatreeneri Viktor Metsa sõnul täitsid hooajaelsed kontrollkohtumised oma eesmärgi. „Vaatomata paljudele vigastustele, mängis meeskond hästi. Professionaalse Riia Olimpiaga mängides näitas meeskond, et Läti eelmise aasta meistriliiga klubiga saab mängida küll.“

„Paides on häid mängijaid küll;“ muigas Mets, „üks Neemelo (Tarmo) lööb värvavaid Soomes, teine Lätis (Silver).“

Riia Skonto II - Paide LM II 3:1: (värav: Karlis Seire) Allar Toom, Romet Köhler, Sander Kooser, Kristo Külljastinen, Chris Lee, Rauno Kald, Marion Adusoo, Janek Susi, Timmu Luts, Maikel Jätsa, Raido Kangur, Karlis Seire, Priit Treial, Giorgi Festsin.

Riia Olimp - Paide LM 0:1 (värav: Silver Neemelo) Allar Toom, Keio Oja (Rauno Kald), Rauno Kööp, Sander Kooser, Andre Mägi, Rauno Uus, Martin Saar, Priit Raal, Artur Müür, Silver Neemelo, Marion Adusoo.

Pasi Rautiainen kutsus Karel Voolaidi TPS-i abitreeneriks

Möödunud hooajal FC Flora jalgpallimeeskonda juhendanud soomlane Pasi Rautiainen, kes nüüd töötab Soome kõrgliiga klubi TPS-i peatreenerina, kutsus abiliseks Paide linnameeskonna liidri Karel Voolaidi (pildil).

Ühtlasi oli Voolaid viimasel kolmel hooajal Rautiaineni abitreener ka Floras. Varem on 31-aastane Voolaid juhendanud Eesti erineva vanuseklassi noortekoondiseid.



Esindusvõistkonnad treenivad avalikult

24. veebruaril allkirjastatakse Paide linna esindusmeeskondade vahelised toetuslepingud, samas toimuvad ka esindusvõistkondade avalikud treeningud.

Sel aastal Eesti meistriliigas mängiva Paide linnameeskonna avalik treening uus spordihallis toimub kell 12, kell 14 alustab näidistreeninguga esiliigas mängiv Paide/Väätša /Türi võrkpallivõistkond. Eesti korvpallimeistrivõistluste esiliigas mängiva Paide Viking Window

korvpallimeeskonna avalik treening algab kell 16, misjärel näitavad saalipõrandal oma oskusi Paide-Järva saalihokimängijad.

„Näidistreeningutega soovime näidata uut spordihalli võimalusi kui ka linna esindusvõistkondi, kes oma kodumänge uues spordihallis pidama hakkavad,“ täpsustas abilinnapea Piret Sapp. „Samas kirjutatakse Paide linnavalitsuse ja esindusmeeskondade vahel alla ka toetuslepingud 2009. aastaks.“

Paide linna ja gümnaasiumi uus spordihallis on avatud ka kohvik.

Sari meelitas matkama 41 liikumissõpra

Liikumissarja „Tule liikuma, tule koos pere ja sõbraga“ kolmandast etapist 18. jaanuaril võttis osa 41 liikumissõpra, kes kidurate lumeolude tõttu ära jäänud suusaetapi asemel matkasid ümber Paide linna.

Ürituse peakorraldaja Piret Reinfeldi sõnul oli pühapäeva südapäeval Paide ujula ette kogunenud matkalistel valida kahe marsruudi vahel, mille mõlema läbimiseks kulus ligikaudu poolteist tundi. „Inimesed said teha 7,5 kilomeetrise auringi ümber Paide linna või matkata piki raudteetammi Kirna poole ning sealt mööda uut kergliiklusteed Paidesse tagasi tulla,“ selgitas Reinfeld.

Reinfeld tundis heameelt, et kuuldu liikumissarjast on levinud Paidest kaugemalegi ning mitmed osalejad olid tulnud väljastpoolt Paide linna. „Kolmest etapist on kokku osa võtnud 68 liikumissõpra, kellest 15

on osalenud kõigil kolmel osatükil, umbes samapalju liitub sarja iga etapiga ka esmakordseid osavõtjaid,“ selgitas Reinfeld.

Sarja neljas etapp toimub 22. veebruaril Paide uues spordihallis, kus inimestel on võimalus lisaks spordihoonega tutvumisele proovida kätt erinevates pallimängudes ning kaugushüppes.



Paide ujula juurest asus teele 41 liikumissõpra



Klubi noorim mängija Stella-Mai Rebane

Piljardisportlased tegid puhta töö

23.-25. jaanuarini toimusid Tallinnas Baribali piljardiklubis Eesti meistrivõistlused Pool-piljardis, kus 11 noormängijaga esindatud olud Paide Mänguexperdi piljardiklubi oli väga edukas.

Laupäeval olid 14.1 mänguformaadis võistlustules juuniorid, noored, naised, tütarlapsed. Tasavägistes võistlusmängudes juuniorite arvestuses jõudis finaali Timo Kera, kellel tuli finaalmängus Oliver Lepaga (Tähe Piljardikool) leppida 44 : 50 kaotusega ja hõbemedaliga. Auhinnalise kolmanda koha saavutas Rainer Tedre, kellel tuli tunnistada poolfinaalis Timo Kera paremust. 7.koha saavutas Carl-Kristjan Oja. Noorte arvestuses saavutas 5. koha Ken-Kaspar Kerner, 7. kohale tuli Kaspar Masik.

Stella-Mai Rebane pärjati 14.1 mänguformaadi 2009. aasta Eesti meistritiitliga tütarlaste arvestuses ning naiste üldarvestuse pronksmedaliga saavutatud 3.koha eest.

Pühapäeva alustati 8-palli mänguformaadiga. Taas suutis juuniorites finaali tõusta Timo Kera, kuid finaalmängus tuli Keral seekord leppida 3 : 6 kaotusega mängust Martin Raidi vastu (Annimatsi PK). Rainer Tedre saavutas 5.koha ning Sven Semjonov

ja Silvar Sikkil 7.koha.

Noorte tasavägistes mängudes saavutas Mihkel Karu 7. koha ning Ken -Kaspar Kerner 9.-koha.

8-palli mänguformaadis saavutas Eesti meistritiitli tütarlaste arvestuses taas Stella-Mai Rebane. Naiste üldarvestuses tuli ta 9. kohale.

Pühapäeva pärastlõunal alustati võistlusturniire 9-palli mänguformaadis. Seekord saavutas juunior Timo Kera auhinnalise 3. koha. Noorte arvestuses saavutas Kaspar Masik 5. koha, Ken-Kaspar Kerner 7.koha ning Mihkel Karu 9.koha. Tüdrukute arvestuses saavutas Stella-Mai Rebane 9-palli mänguformaadi Eesti meistritiitli ning naiste üldarvestuse 7.-koha.

“2009. aasta Eesti meistrivõistluste tulemused olid klubi mängijatele üle nelja aasta saavutusterohked: klubi noorim 9-aastane tütarlaps saavutas kolm meistritiitlit ning kuldmedalit, lisaks ühe pronksmedali, Timo Kera kaks hõbemedalit ning ühe pronksmedali ja Rainer Tedre pronksmedali. Lisaks mitmed saavutatud 5.-kohad ja 7.-kohad,” selgitas klubi juhataja Anneli Merila.

Anneli Merila

Mänguexpert Piljardiklubi juhataja.

Meie võistkonnad pääsesid finaalidesse

Jaanuari keskel toimunud Eesti-maa talimängude eelvõistlused korvpallis, kabes, lauatenises ning males, edasi finaalturniirile pääsesid ka kõik osalenud Paide linna esindusvõistkonnad.

SA Paide spordi- ja tervisekeskuse müügijuhi Piret Reinfeldi sõnul on finaalvõist-

lustel lisaks vaja välja panna linna esindus suusatamises. “Täname kõiki sportlasi, kes vapralt võistlesid ja linna au kõrgel hoidsid. Loodetavasti läheb sama edukalt või veel paremini ka erinevate alade finaalides,” ütles Reinfeld. “Ootame ka inimeste ettepanekuid, kes sooviksid linna esindada suusatamises.”



PAIDE SPORDI- JA TERVISEKESKUS

Liikumissarja „Tule liikuma-tule koos pere ja sõbraga” IV etapp toimub uues Paide linna spordihallis 22. veebruaril algusega kell 12. Osalejatel on võimalik kolmel erineval väljakul harrastada pallimänge ja jooksurajal sooritada kiirendus löike. Palun osalejatel kaasa võtta kindlasti vahetusjalatööd ja sportlik riietus. Ära unusta osalejakaarti.

Ootame kõiki Paide Linna spordihalli avamisele, mis toimub 20 veebruar algusega kell 17.30.

Programm:

- lindilõikamise tseremoonia spordihalli trepil

18.10 algab programm, kus löövad kaasa kõik linna spordiklubid ja esindusvõistkonnad, esineb Politseiorkester koos solist Mikk Dedega. Ootame kaasakiskuvat etteastet tuletõrjesportlastelt ja korvpallimeeskondadelt Riigikogu ja Paide linn. Avamisõhtu lõpetab ansambel Apelsin programmiga „Elavad klassikud”. Ootame kõiki linnakodanikke uudistama ja kaasa elama uue spordihalli avamisele.

24.veebruaril toimub UUS rekordüritus Eesti Terviseradadel ümber maakera

Kolme toimumiskorraga on ühine kilomeetrite kogumine Eesti Terviseradadel muutumas traditsiooniks. Ürituse eesmärk on teadvustada inimestele nende kodulähedasi looduslike terviseradu ja kutsuda kõiki üles mõnusal ja sportlikult aega veetma. 2006 aasta fantastilisel suusatalvel toimunud esimesel üritusel fikseeris oma panuse 9141 suusatamisest ning kehalisest liikumisest lugu pidavat inimest. Registreeritud suusakilomeetrite arvuks saadi kokku 92081,2 km. See on tippmark mis ootab ületamist ...

Paide linn osaleb ka sellel aastal kilomeetrite lugemisel. Kui ilmataat vähegi lund annab siis ootame kõiki linnakodanikke suusatama tehisjärveäärsele rajale. Kella 12-18 on avatud rada, kus linnakodanikel on võimalus oma panus anda kilomeetrite lugemisse.

Võimaldame laenutada suuski.

Pakume sooja teed ja küpsist kosutuseks- nii, et TULE NAUDI JA LII-GU!!!

Korvpallurid pääsesid finaaltourniirile

18. jaanuaril võitles Paide linna korvpalliesindus Kohtla-Järvel Suure-Jaani, Kiviõli, Rakvere ning Kohtla-Järve võistkondadega ning lunastas linnade arvestuses edasipääsu Eestimaa talimängude korvpalli eelvoorust.

Paide linna esindus mängis neli 2x12 minuti pikkust kohtumist ning võitis neist kolm, tulles Kohtla-Järve võistkonnaga järel oma alagrupis teiseks ning pääses edasi. Paide esinduse juhi Viljar Pennerti sõnul võideti esimeses kohtumises Suure-Jaanit 47:35, teises kohtumises olid Kiviõlist paremad 54:29.

„Kolmandas mängus jäime 47:63 alla selgele favoriidile Kohtla-Järvele, kus mängisid peamiselt esiliigas mängivad korvpallurid,“ selgitas Pennert. „Viimases kohtumises võitsime aga Rakveret 53:49 ning pääsesime alagrupist teiseks edasi veebruari lõpus Põlvas toimuvale finaaltourniirile.“

Võrkpallitüdrukud pääsesid finaaltourniirile

Jaanuari viimasel nädalavahetusel osalesid Paide Võrkpalliklubi U-20 tüdrukud Hiiumaal, kus toimus EVF Karikavõistluste tsoonivõistlus.

Osales 4 võistkonda ning kahele esimesele avanes võimalus pääseda mängima finaaltourniiril kohtadele 7.- 12. Paide tüdrukud alistasid laupäeval esimeses kohtumises Hiiumaa Võrkpalliklubi 3:1 ja teises väga pikas, ligi kaks tundi kestnud mängus Jõgeva 3:2.

Pühapäevahommikune mäng nii edukaline ei olnud ning Põltsamaa Spordikoolilt tuli vastu võtta kaotus 2:3, kuid sellegipoolest saavutasid tüdrukud I koha ja saavad osaleda 27. veebruarist -1. märtsini Rakveres toimival kolmepäevasel finaaltourniiril. II koha saavutas Hiiumaa, III koha Jõgeva ja 4. koha Põltsamaa.

Tüdrukute suureks plussiks on tahe võidelda ja meeskonnavaime, mänguliselt tuleb kindasti kõvasti harjutada servi vastuvõttu. Loodame, et suudame finaalis anda kõva lahingu ja tulla esikümnesse.

Piret Reinfeld
Paide VK treener

Paidekad pidasid sünnipäeva võidukalt



7. veebruaril toimunud Paide Võrkpalliklubi 9. sünnipäeva-turniiri segavõistkondadele võitsid paidekad.

Väätsa Spordikompleksi saabus 14 võistkonda erinevatest Eesti piirkondadest, kes kõik olid tulnud, et ühiselt Paide Võrkpalliklubiga sportlikult ja meeldejäävalt sünnipäeva tähistada.

Kaheksa tunniga peeti maha 32 mängu ja selgitati parimatest parimad. Võistkonnad olid jagatud kolme alagruppi, kes omavahel turniiri mängides selgitasid parimad. Alagruppide võitjad selgitasid kohad 1-3 ja alagruppide teised kohad 4-6. Kui öeldakse, te võõrustaja on viisakas ja loovutab alati kõik külalistele, siis seekord Paide võistkond külalislahkusega ei hiilunud. Võistkond mängis kui õlitatult ja koju toodi kindel võit. Ütleme nii, et Paide ja Türi ühisvõistkond võitles täiega.

Võitjate võistkonda kuulusid: Marko ja Virko Vantsi, Urmas Piik, Gadi Rohtjärv, Kadri Toom ja Piret Reinfeld (pildil).

II auhinnalise koha saavutas võistkond Eesti Post, kes oma ühtses võistlusvormis olid lausa säravad tähed. Võistkonda kuulusid Indrek Raig, Siim Ots, Veikko Nurk, Kistjan Sikaste, Laidy Lainoja, Triin Filippov, Siret Rits, Urve Vesik.

III koha saavutas võistkond Võrumaalt Käsnakalle Dreamteam koosseis: Janek Vislapuu, Rando Pähn, Joel Põhja, Riho Teidla, Kerli Onno, Margot Pähn, Keiti Ott, Liis Noring, Keiu Kasch.

4. koha said Pallurid, 5 koha Sosasola ja 6. koha Nublu.

Järvamaalt osales turniiril 4 võistkon-

da ja esikuuikus oli neist 3, nii et ei saa just kurta.

Turniiri autasustamine toimus kultuurikeskuse väikeses saalis, kus pärast pikka sportimist said võistkonnad DJ Jonni muusika valiku järgi tantsu keerutada.

Klubi esindus tänab tublisid võistlejaid, kohtunikke, klubi noori ja peasekretäri aktiivse osalemise eest ja kindlasti loodame kohtuda juba klubi juubeliüritusel 2010 aastal.

Täname toetajaid: Paide Linnavalitsus, Eesti Kultuurkapitali Järvamaa Ekspertgrupp, Järvamaa Spordiliit, Väätsa Spordikeskus.

Piret Reinfeld



Võrkpalliveteranid olid Soomes edukad

17.-18. jaanuaril osalesid Soomes Soome politsei korraldatud võrkpalliturniiril ühe Eesti võistkonnana ka Paide võrkpalliveteranid, kes tulid tihedas konkurentsis kolmandale kohale.

Võistkonna esindaja Enn Sõmeri sõnul olid lisaks Paide võrkpalluritele turniirile kutsutud ka Tallinna Kalevi võrkpallurid. „Eestit esindasid kaks riigi tugevamat võistkonda,“ selgitas Sõmer. Pingeliste mängude tulemusena õnnestus Paide

M60 võrkpalliveteranidel kaheksa võistkonna seas välja võidelda eestlastest parim kolmas koht.

„Tulemusega võib rahule jääda, sest konkurent oli tihe ja mängud tugevad,“ selgitas Sõmer. „Tore oli muidugi see, et turniiritabelis edestasime oma põlist rivaali, Eesti meistrit, Tallinna Kalevit,“ lisas Sõmer.

Paide meeskonnas mängisid: Enn Sõmer, Jaanus Seema, Jaanus Pilv, Aarne Miihlen, Peep Neier, Valdeko Lugna, Avo Sini-vee ning Ain Song.

Paidelased aitasid koondise finaaltourniirile

Sloveenias toimunud naiste saalihoki maailmameistrivõistluste B-divisjoni kvalifikatsiooniturniiri finaalis kaotas Eesti Slovakkiale 4:9 ja saavutas II koha, mis tagas pääsu sügisel Rootsis toimuvale finaaltourniirile.

Eesti võitis turniiril eelnevates mängudes Austria 6:2, Itaalia 5:1, Gruusia 20:1 ja Sloveenia 6:2. Paidelastest mängisid Eesti koondises: Katre Keller, Helen Ojala ja Kersti Teder. "Paidest pärit mängijad näitasid koondise eest igati head mängu ning sõidavad finaaltourniirile Rootsi, kus on ees ootamas veelgi tugevamad mängud," selgitas Paide abilinnapea Piret Sapp.



Finaalis andis väravasöödu paidelane Helen Ojala. (www.floorbal.si)

Saalihokimehed võitsid, naised said napi kaotuse

30. jaanuaril olid Tapal Eesti meistrivõistluste kohtumised nii Paide-Järva nais- kui meeskonnal.

Esimesena oli võistlustules naiskond, kelle vastaseks oli tugev Jänedaga naiskond. Esimene veerandaeg lõppes vastaste üheväravalises eduseisus. Teisel poolajal vastasid Paide-Järva võistkonnast väravatega Savelin Sarnik ja Eneli Väli.

„Paraku said ka vastased väravaid ning kolmandale veerandajale läksime kaotusseisus 5:2,“ selgitas võistkonna treener Taiga Laur. Kolmas veerandaeg kulges paljuski Paide-Järva naiskonna survele. Väravad viskasid Taiga Laur, Savelin Sarnik ja Piret Peebo.

„Kurb aga tõsi oli aga see, et kolmas veerandaeg

sai enne otsa ning viigipunkideni ei jõutud. Seega napp kaotus 6-5 Paidele,“ lisas Laur. Paide-Järva parimaks mängijaks tunnistati Kadri Kuriks.

Paide-Järva meeskond kohtus aga Näpi võistkonnaga. Esimesel veerandajal viskas Edward Ubalehe söödust värava Rainis Provornikov. Teisel veerandajal löikas vastastelt palli ning kihutas väravasse Taavi Vilipöld. Kolmandal veerandajal lõi Tanel Sarapsoni söödust värava Rainis Provornikovi poolt. Kohtumine lõppes skooriga 3-0 Paide-Järvakate kasuks. „Parimaks mängijaks nimetati Paide-Järva väravavaht Reigo Kruusement, kes tegi hullupööra häid tõrjeid, nii et kogu pealtvaatajate seltskond ahmis õhku,“ ütles Taiga Laur.

U13 saalihokipoisid alustasid Eesti meistrivõistlustusi

23. jaanuaril toimus Imavere spordisaalis U-13 poiste Eesti meistrivõistluste esimene etapp, kus Paide-Järva võistkond pidas kolm kohtumist, saades kaks võitu ning ühe kaotuse.

Esimene mäng oli Jänedaga, mis lõppes Paide-Järva kasuks 4:2. Võistkonna treeneri Taiga Lauri sõnul oli tegu tasavägise mänguga, mis kulges mõlemapoolsete võimalustega. „Võit tuli tänu aktiivsele kaitsetööle ja edukatele kiirrünnakutele,“ lisas Laur. Resultatiivselt mängisid: Morten Pihlak (1 värav), Kristo Kams (2 söötu), Hanno-Bert Merisalu (2 väravat), Sander Press (1 värav).

Teine mäng toimus Tallinna Favoriidiga, keda võideti tulemusena 5:3. „Mäng oli üsna meiepoolsete võimalustega ja meie ülekaaluga,“ lisas Laur. Resultatiivselt mängisid Remo Such (1 värav), Aldo Lengert (1 sööt), Alvar Luht (1 värav), Raigo Hõim (1 sööt, 1 värav), Peeter Laas (1 värav), Kristo Kams (2 söötu), Hanno-Bert Merisalu (1 värav).

Kolmandas mängus kohtuti Oru Põhikooliga ning kogu mängu jookkul olid Paide-Järva mängijad tagaajaja rollis. „Mängu lõpuks jõudsid poisid viigini 5:5, kuid siis järgnesid bullitid, kus vastane oli täpsem ja kaotasime mängu 5:7,“ kommenteeris Laur. „Siiski saime tabelisse ühe punkti, sest kaotus bullititega annab võistkonnale punkti.“

„Tuleb veel õppida mõistusega mängima ja mitte tormata aina edasi,“ lisas Laur turniiri kommentaariks. „Peame õppima ära kasutama ka tagamängijaid. Muidugi tehniliselt on veel pikk maa areneda.“ Lauri sõnul jäi kohtumistel eriti silma väravavaht Ott Sulbi väga hea mäng, kes tunnustati ka Paide-Järva selle etapi parimaks mängijaks.

Võistkonnas mängisid: Ott Sulbi, Peeter Laas, Lauri Such, Kert Piirimäe, Kristo Kams, Morten Pihlak, Crister Pöder, Hanno-Bert Merisalu, Raigo Hõim, Alvar Luht, Sander Press, Aldo Lengert, Robin Darius, Marion Luuk, Remo Such, Robin Mölder.

Paide Mini CUP Saalihokis ootab osalejaid!

22.veebruaril kell 10 toimub Ühisgümnaasiumis PAIDE MINI CUP 2009 üleriigiline noorteturniir saalihokis 1999 ja hiljem sünd. poistele ja tüdrukutele.

Kolme parimat võistkonda autasustatakse karikatega. Selgitatakse välja ka võistluse resultatiivsem mängija ja parim väravavaht.

Registreerimine kuni 20.veebruarini mobiiltelefonil 5196 3823 (Taiga Laur). Osalustasu on 250 krooni võistkonna kohta. Võimalus maksta nii arvega (MTÜ

Järvamaa Saalihokiklubi SEB Eesti Ühispank a/a 10220070384018) kui sularahas kohapeal. Osalejatele avatud kooli puhvet!!!





Paide Kultuurikeskus

ÕNNITLEME!

Helmi Piim	95
Salomoonija Paas	94
Ella Lui	94
Johanna Hanschmidt	91
Linda Marie Kirsipuu	89
Valentina Kuzovleva	88
Helmi Puumets	87
Ilme Hinnov	87
Saima Gull	85
Ernst Aleksander Pall	85
Renate Kivisaar	85
Ehala Vahtramäe	85
Virve Rõuk	85
Erhard Kivisaar	84
Laine Kivimäe	84
Inna Vendel	83
Olga Tuimann	83
Hilda Eelsaar	83
Emmi Rannik	83
Nikolai Lallu	83
Albert Selter	82
Leida Lillemets	82
Vilma Särev	82
Leida Vaikmets	82
Laine Ramot	81
Nadežda Palujõe	80
Vaike Kattai	80
Heinrich Juurmann	80
Hugo Meister	79
Helmi Peit	79
Vaike Jõgi	79
Virve Kolnes	79
Leida Tammsaar	79
Leonora Nukka	79
Õie Ever	79
Endel Lukas	78
Nadezda Fedorova	78
Asta Kull	78
Leina Gavrilova	78
Evi Prosse	78
Õilme Aljas	78
Feliks Sammel	77
Olli Jansen	77
Eha Põlendik	77
Helju-Elisabeth	77
Laanemets	77
Elve Elgas	77
Linda Meister	77
Arnold Last	76
Viivi Oolberg	76
Helga-Astrid Vahtla	76
Aleksandra Lallu	76
Ruth Lehemets	75
Ilmar Mudas	75

22. veebruaril kell 12 üleriigiline noorte omaloominguliste laulude konkurss SÜDAMELAUL EESTI VABARIIGI 91. Paide linna kontsert-aktus.

Kell 17.30 fuajees loob meeleolu Paide Muusikakooli Sümfoniettaorkester, kell 18 teatrisaalis Pidupäevatervitus Paide linnapealt. Esinevad Järvamaa Poistekoor ja Südamelaulu parimad. Sihtkapitali Andekas Laps preemiatega kätteandmine. Fuajees näitus „Järvamaa laulu- ja tantsupeod läbi aegade“. Näitus on koostatud Järvamaa muuseumi ja Tiitu Saaristi erakogu materjalidest.

24. veebruaril kell 7.30 Keskväljakul EESTI VABARIIGI 91. MÄLESTUSHETKED.

Riigilipu heiskamine - Kaitseliidu Järva Malev, kodutütred, noorkotkad, naiskodukaitsed, pärgade asetamine vabadussõjas langenute mälestusmärgile. Pidupäevatervitus linnavalikogule esimehelt.

Kell 7.45 Püha Risti Kirikus **PALVUS**. Lillede asetamine vabadussõjas langenute mälestusmärgile. Kõnelevad KEMI praost Heikki Koivisto (Soome) ja Algur Kaerma. Laulavad Paide Meeskoor, segakoor Voog ja PÜG-i segaansambel.

27. veebruaril Vallitornis kell 19 Glamuri P.A.R.K. Alates kell 21 pääse 15 krooni

28. veebruaril kell 19 MARKO MATVERE KONTSERIT ja Väikeste Lõõtspillide Ühing. Müügil parimate lugudega duubelplaad „Hei, sa lisa hoogu, masinist“. Juubelkontsert. Piletid 175.-, müügil kultuurikeskuses ja piletillevis!

1. märtsil kell 13 klubi Hämarik.

3. märtsil kell 18 Paide Gümnaasiumi FILMIÕHTU.

5. märtsil kell 19 Rakvere Teatri noortelugu kahes osas etendus „KUIDAS ELAD?... ANN?!“

Lavastaja Sven Heiberg (TÜ Viljandi Kultuuriaakademia). Osades Tiina Mälberg, Erni Kask ning TÜ Viljandi Kultuuriaakademia näitleja õppesuuna II kursuse tudengid Marilyn Jurman, Mairi Jõgi, Merilin Kirbits, Natali Lohk, Maarika Mesipuu, Kati Ong, Rauno Kaibiai-

nen, Karl Kena, Taavi Lepik, Maarjus Pärn, Anatoli Tafitshuk, Johannes Veski Ann on täiesti lihtne tüdruk. Ta käib koolis ja elab oma noore tütarlapse elu just nõnda, nagu tema seda ette kujutab. Kahjuks on Anni emal oma tütre elust veidi teistsugune nägemus. Kui ema sekkub Anni koolipeol toimuvasse kontserdisse, saab tütarlapsel mõtet täis ning temas tärkab protestivaim. Ühelt poolt hoolitsus ja mure oma lapse tuleviku pärast, põrkub teisalt tuleva vabaduseiha ja eneseleidmise vajadusega. Täiskasvanuks saada polegi lihtne.

Piletid 115.- ja 135.- eelmüügis.

6. märtsil kell 20

NAISTEPÄEVA TANTSÕHTU. Pidu meestelt naistele, tantsuvaheaegu sisustavad segarühmade Riikar ja „Vallatsi“ mehed ja Paide meeskoor. Tantsuks ansambel „Tänatehtu“. Pääse eelmüügist 75.-, samal päeval 100.-

7. märtsil kell 19

JÄRVAMAA ABITURIENTIDE BALL.

Info Marika Kuusik 506 2765.

10. märtsil kell 19 MIHKEL RAUD/HENDRIK SAL-SALLER. Lood ajast, mil Eesti punk oli poisike ja legend alles algas.

Piletid 175.- ja 150.- (lapsed kuni 12 a.) müügil Piletilevis, Piletimaailmas ja Paide Kultuurikeskuses

13. märtsil kell 19 Üleeestiline

Koolinoorte moeshow MoeP.A.R.K.

Pääse eelmüügis 50.- Piletilevis ja kultuurikeskuses, kohapeal 75.-

19. märtsil kell 19 Vana Baskini Teatri etendus „Viimane sigar“. Autor: **Bengt Ahlfors (Soome).** Lavastaja: **Lasse Lindeman (Kuopio Linnateater, Soome).**

Osades: **Tõnu Aav, Helgi Sallo, Ago-Endrik Kerge ja Marika Korolev**

„Armastus on kõigi jaoks, vanade ja noorte jaoks!“ Need veidi muudetud laulusõnad sobiksid hästi selle tragikomöödia motoks. Ometi on autor kasutanud motona Soome poesiaklassiku Elmer Diktoniuse aforismi: „Ainult kodustatud linnud tunnevad igatsust. Metslinnud lendava.“

Piletid 125.- ja 150.- müügil.

Õnnitleme!

Sookure lasteaed õnnitleb õpetaja Ruth Aasat, kes on töötanud Paide kahes lasteaias kokku 40 aastat.

2. veebruaril täitis lasteaiaõpetaja 40. tööaasta lasteaia pedagoogina Paide linnas. Tööd alustas Ruth Aasa 2. veebruaril 1968 a. Paide linna lasteaias, seejärel Paide
3. Lastepäevakodus ja praegu töötab Paide Sookure lasteaias.

